
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Versión pública elaborada de acuerdo a lo establecido en el artículo 30 de la LAIP “En caso que el 

ente obligado deba publicar documentos que en su versión original información reservada o 

confidencial, deberá preparar una versión que elimine los elementos clasificados con marca que 

impidan su lectura, haciendo constar en nota una razón que exprese la supresión efectuada”. 

Algunos Acuerdos Ejecutivos realizados por esta institución contienen datos personales como 

Número de Documento Único de Identidad (DUI), Número de Identificación Tributaria (NIT), Número 

Único Previsional (NUP) y Número del Instituto de Previsión Social de la Fuerza Armada (IPSFA) que 

de acuerdo al artículo 24 de la LAIP son considerados información confidencial. 



/ 

I 
1 

ACUERDO No. 1.-

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA '---

SALVADORSÁNCHEZCERÉN, 
Presidente de la República. 

En uso de sus atribuciones, ACUERDA: efectuar los siguientes 

nombramientos por el sistema de Ley de Salarios, del personal de empleados de la 

Presidencia de la República, así: 

/ 

/ 

/ 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presi dencia de la Repúbli ca 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

<<LEY DE SALARIOS>> 

Unidad Presupuestaria: 01 01 Dirección y Administración Institucional 

Linea Presupuestaria: 2015050010101 211 Dirección Superior 

1 1 Presidente de la República 

 SANCHEZ CEREN, SALVADOR 

1 Gastos de Representación 

 SANCHEZ CEREN , SALVADOR 

2 1 Vicepres idente de l a Repúbl i c a 

 ORTIZ AS CENCIO , OSCAR SAMUEL 

2 1 Gasto s de Represen t ación 

 ORTIZ ASCENC:O, OSCAR SAMUEL 

lrefrOO · ---Fecha: 12/01/2015 Hora: 10: 2 ... 

Pág. 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP / NUP 

3 , 467.43 

 

 

1 , 714.29 

2 , 773 . 72 

 

 

1 , 142.86 

1 

o 

1 

o 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

Linea Presupuestaria: 2015050010102211 Administración General 

3 1 Dir ect or 

   

4 Editor de Prensa 

Vacante 

5 Admini strador de Contratos OAC I 

   

6 Analista Financiero OACI 

   

7 l Jefe Administrativo OACI 

   

8 1 Jefe de Área Jurídica DACI 

   

9 l Especialista 

  . 

10 Gerente 

Vacante 

11 l Asesor 

Vacante 

12 1 Supervisor Administrativo 

   

12 2 Supervisor Administrativo 

   

13 l J efe de Almacén 

647   

lrefrOO · --- Fecha: 12/0112015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 2 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

3 , 500 . 00 

 

 

2,652 . 01 

2 , 500.00 

 

 

2 , 500 . 00 

 

 

2 , 500 . 00 

 

 

2 , 500 . 00 

 

 

2,143 . 00 

 

 

2,143 . 00 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 , 050 . 00 l 

2,000.00 7 

 

 

2,000 . 00 l 

 

 

1,950.00 l 

 

 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código 

14 1 

903 

15 1 

1033 

16 1 

17 1 

18 1 

 

1 9 1 

 

20 1 

 

21 

 

22 

 

23 1 

 

23 2 

 

24 1 

 

lreirOO 

Presidencia de la República 

REFRENDA 

Nombre Cargo Nominal 

Jefe d e F ranquicias Presidencia les 

  

Jefe de Mantenimiento 

  

Jefe de Transporte y Taller 

Va can te 

Pagador Auxiliar de Salar ios 

  

Administrador 

  

Asistente de Prot ocolo 

  

Secretaria de Funcionario 

  

Asesor Jurídico OACI 

  

Asis tente OACI 

  

Asistente Ejecutiv a 

  

Asistente Ejecutiva 

  

Asistente 

  

·--- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 3 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1,950 . 00 

 

 

1,950 . 00 

 

 

1,950 . 00 

1 , 950 . 00 

 

 

1 , 905.00 

 

 

1 , 800 . 00 

 

 

1 , 595 . 00 

 

 

1 , :,00 . 00 

 

 

1,500 . 00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 , 500 . 00 1 

 

 

1 , 500 . 00 1 

 

 

1,300 . 00 6 

 

 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

25 1 Jefe de Unidad 

   

26 Coordinadora 

   

27 1 Técnico Administrativo 

Va cante 

28 1 Técnico Jurídico OACI 

   

29 1 Analista Jurídico OACI 

   

30 1 Encargado de Sistema de RRHH 

697   

31 1 Supervisor de Mantenimiento 

484   

32 1 Colaborador Administrativo 

   

33 1 Técnico OACI 

    

34 1 Colaborador Administrativo 

   

35 1 Técnico de Recursos Humanos 

    

36. 1 Técnico en Mantenimiento 

   

lrefrOO ·---Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 4 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1 , 227 . 15 

 

 

1 , 200 . 00 

 

 

1 

1 , 200 . 00 1 

1,200.00 1 

 

 

1 , 100 . 00 1 

 

 

1,100 . 00 1 

 

 

1,100 . 00 1 

 

 

1,060 . 00 1 

 

 

1,030.21 3 

 

 

1,007 . 00 1 

 

 

1,000.00 1 

 

 

1,000.00 

 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 5 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

37 Técnico Administrativo 950 . 00 1 

    

 

38 1 Colaborador Administrativo 910 . 15 1 

    

 

39 1 Secretaria de Dirección 910 . 15 l 

316    

 

40 Analista Jurídico OACI 901 . 00 1 

    

 

40 2 Analista Jurídico DACI 901 . 00 1 

    

 

40 3 Analista Jurídico OACI 901 . 00 1 

    

 

41 1 Asistente Administrativo 901. 00 1 

    

 

41 ~ Asistente Admini s t rativo 901.00 

Vacante 

42 1 Técnico OACI 901.00 1 

415    

 

42 2 Técnico OACI 901.00 1 

    

 

42 3 Técnico OACI 90 l. 00 1 

    

 

42 4 Téc nico OACI 901. 00 1 

    

 

lrefrOO · --- Fecha: 12/01 /201 5 Hora : 10:2 ... 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

43 1 Secretaria 

978   

44 1 Colaborador Administrativo 

   

44 2 Colaborador Adminis t rativo 

Vacante 

44 3 Colaborador Administrativo 

Vacante 

44 4 Colaborador Administr ativo 

Vacante 

45 Asistente Administrativo 

   

46 Col aborador Administrativo 

   

4 I 1 Coordinador 

   

48 1 Colaborador Administrativo 

Vacan te 

49 Co l aborador Operativo 

   

50 1 Secretaria de Funcionario 

403   

51 1 Colaborador Administrativo 

    

lrefrOO · --- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 .. . 

Pág. 6 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NU P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

890 . 25 

888 . 28 

888 . 28 

888 . 28 

888 . 28 

850 . 00 

848 . 00 

848 . 00 

843 . 90 

818 . 39 

818 . 39 

800 . 00 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

51 2 Colaborador Administrativo 

   

51 3 Colaborador Administrativo 

   

52 1 Colaborador de Franquicias 

  

53 1 Supervisor 

   

53 2 Supervisor 

   

53 3 Supervisor 

   

54 1 Técnico de Recursos Humanos 

   

55 1 Secr etaria 

1010   

56 1 Motoris ta 

1034   

57 1 Técnico de Capacitación 

   

58 1 Colaborador Administrativo 

   

59 1 Colaborador Administrativo de Mantenimiento 

341    

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 7 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

800.00 

800 . 00 

800 . 00 

800.00 

800 . 00 

800.00 

800 . 00 

75: . 66 

750 . 00 

750.00 

7 42 . 00 

732 . 69 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

60 1 Técnico Administrativo 

967   

61 Técnico de Capacitación 

1167   

62 1 Técnico de Control de Personal 

   

63 Técnico de Recursos Humanos 

  

63 2 Técnico de Recursos Humanos 

506   

64 1 Técnico Administrativo 

   

65 1 Técnico de Mantenimiento 

   

66 1 Colaborador Administrativo 

   

67 1 Ordenanza de Funcionario 

394   

67 2 Ordenanza de Funcionario 

498   

68 1 Técnico de Remuneraciones 

347   

68 2 Técnico de.Remuneraciones 

871    

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 8 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

724 . 18 1 

724 . 18 1 

724. J 8 1 

724 . 18 1 

724 . 18 1 

707 . 17 l 

707 . 17 1 

700 . 00 1 

699 . 98 1 

699.98 1 

699 . 98 1 

699 . 98 l 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

69 1 Mecánico Automotriz 

331   

70 Colaborador DACI 

   

71 Secretaria 

287   

71 2 Secretaria 

 

72 1 Colaborador Administrativo 

   

73 1 Colaborador de Almacén 

Vacante 

74 1 Técnico Auditor 

   

74 2 Técnico h uditor 

   

75 1 Asistente Administrativo 

    

76 Colaborador Administrativo 

304   

77 1 Colaborador Administrativo de Transporte 

345   

78 1 Servicios Varios de Mantenimi ento 

340   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 9 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

693 . 4 3 1 

690 . 00 1 

667 . 93 1 

667.93 1 

664 . 65 1 

664 . 65 1 

664 . 65 1 

664.65 1 

654 .45 1 

654.45 1 

654 . 45 1 

654 . 45 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

79 1 Personal de Servicio 

   

79 2 Personal de Servicio 

   

79 3 Personal de Servicio 

   

79 4 Personal de Servicio 

    

79 5 Personal de Servicio 

   

80 1 Secretaria 

  

81 1 Auxiliar Administrativo 

  

82 1 Vigil ante 

   

83 Mensajero 

325 ,  

84 1 Técnico de Activo Fijo 

977   

84 2 Técnico de Activo Fijo 

857   

85 Colaborador Operativo 

682   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 10 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

652 . 30 

652 . 30 

652.30 

652 . 30 

652 . 30 

652.30 

650.00 

6!:>0. 00 

643 . 72 

641. 7 6 

641. 7 6 

641 . 75 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la Repúblic a 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

85 2 Colaborador Operativo 

1084   

86 1 Secretar ia 

Vacante 

86 2 Secret aria 

1012   

87 1 Secreta ria 

09   

88 Mensajero 

299   

89 1 Personal de Servicio 

653    

90 1 Mo t o rista 

1124   

91 1 Ordenanza 

34 6   

91 2 Ordenanza 

354   

91 3 Ordenanza 

496   

92 1 Electricis ta 

353   

93 1 Mecánico Auto motriz 

359   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/2015 Hora : 10:2 ... 

Pág. 11 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

641 . 75 1 

641. 75 1 

641. 7 5 1 

641.11 1 

637.18 1 

637.18 1 

629.31 1 

625.93 

625.93 1 

625.93 1 

608 . 95 1 

608.95 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

94 1 Colaborador de Activo Fijo 

   

95 1 Motorista 

   

95 2 Motorista 

668   

95 3 Motorista 

60    

95 4 Motorista 

   

95 5 Motorista 

364   

95 6 Motorista 

Vacante 

96 Colaborador Administrativo 

388   

97 1 Ordenanza 

674   

98 1 Personal de Servicio 

389   

98 2 Personal de Servicio 

390   

98 3 Personal de Servicio 

391   

lrefrOO '---Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 12 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

604 . 20 1 

604.20 1 

604 . 20 1 

604 . 20 1 

604 . 20 1 

604 . 20 1 

604.20 1 

600.80 l 

600 . 80 1 

600.80 1 

600 . 80 1 

60.0 . 80 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

99 1 Auxiliar de Almacén 

   

100 1 Colaborador Administrativo 

vacante 

101 1 Motorista 

   

101 2 Motorista 

   

102 Ordenanza 

948   

103 1 Mecánico 

   

104 1 Secretaria 

  

10') l Auxiliar de Al macén 

   

105 2 Auxiliar de Almacén 

vacante 

106 1 Colaborador Operativo 

1145   

106 2 Colaborador Operativo 

447   

106. 3 Colaborador Operativo 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/2015 

Pág. 13 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 . 00 

600.00 

600 . 00 

600.00 

600.00 

598 . 09 

598 . 09 

592.67 

592.67 

592 . 67 

592. 67 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Cód igo Nombre Cargo Nominal 

106 4 Colaborador Operativo 

   

107 Fontanero 

   

107 2 Fontanero 

983  

107 3 Fontanero 

  

108 Mecánico 

  

109 1 Motorista 

654   

109 2 Motorista 

   

109 3 Moto rista 

730   

109 4 Motorista 

   

109 5 Motorista 

860   

109 6 Motorista 

   

110 1 Ordenanza 

698   

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora : 10:2 ... 

Pág. 14 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

592 . 67 

592.67 

592. 67 

592.67 

592 . 67 

592.67 

592 . 67 

592.67 

592.67 

592 . 67 

592.67 

592 . 67 

1 

l 

l 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

l 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Cód igo Nombre Cargo Nominal 

110 2 Ordenanza 

   

110 3 Ordenanza 

411   

110 4 Ordenanza 

633   

110 5 Ordenanza 

,52   

110 6 Ordenanza 

453   

110 7 Ordenanza 

417   

110 8 Ordenanza 

   

111 1 Ordenanza de Funcionario 

443   

111 7 Ordenanza de Funcionario 

1025   

112 Secretaria 

1035   

112 2 Secretaria 

952   

113 1 Servicios Varios de Mantenimiento 

645    

lrefrOO · ---Fecha: , 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 15 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

592 . 67 

592 . 67 

592. 67 

592.67 

592 . 67 

592 . 67 

592 . 67 

592 . 67 

592 . 67 

592 . 67 

592.67 

592.67 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

' ... 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Cód igo Nombre Cargo Nominal 

113 2 Servicios Varios de Mantenimiento 

Vacante 

113 3 Serv icios Varios de Man tenimiento 

514   

113 4 Servicios Varios de Mantenimiento 

Vacante 

114 1 Colabor ador Operativo 

4 68   

115 1 Electricista 

   

115 2 Electricista 

   

115 3 Electricista 

872   

116 1 Jardinero 

437    

117 Albañil 

1129   

118 1 Colaborador Administrativo 

1112   

119 1 Ordenanza 

1009   

119 . 2 Ordenanza 

    

lre frOO · ---Fecha: 12/01 /201 5 Hora.: 10:2 .. . 

Pág. 16 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

592 . 67 

592. 67 

592. 67 

587.22 

587.22 

587 . 22 

587.22 

58 1 . 22 

575.69 

575 .6 9 

575 . 69 

5 7 5 . 69 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 17 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

119 3 Ordenanza 575 . 69 1 

441    

 

119 4 Ordenanza 5 75 . 69 

442    

 

120 1 Persona l de Servi cio 575 . 69 1 

444    

 

121 Pintor 575.69 1 

.. 66    

 

122 1 Servicios Varios de Mantenimien to 575 . 69 1 

454    

 

122 2 Servicios Varios de Mantenimiento 575 . 69 1 

    

 

122 3 Servicios Varios de Mantenimiento 575 . 69 1 

4 67   

 

122 Servicios Varios de Mantenimi ento 575.69 1 

    

 

123 1 Servicios Varios de Mantenimiento 575.00 1 

   

 

123 2 Servicios Varios de Mantenimiento 575 . 00 

    

 

123 3 Servicios Varios de Mantenimiento 575 . 00 

    

 

124 Enderezador y Pintor 558 . 71 1 

481    

 

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /201 5 Hora : 10:2 .. . 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

125 l Jardinero 

4 97   

126 l Moto rista 

   

126 2 Motorista 

   

J26 3 Motorista 

   

126 4 Motorista 

   

126 5 Motorista 

   

127 l Personal de Servicio 

4 65   

Personal de Servi c i o 

632   

127 3 Personal de Servicio 

669   

128 l Servicios Varios de Mantenimiento 

676   

128 2 Servicios Varios de Mantenimiento 

Vacante 

128 3 Servicios Varios de Mantenimiento 

470   

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 .. . 

Pág. 18 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

558 . 71 

558. 71 

558 . 71 

558 . 71 

558 . 71 

558 . 71 

558 . 71 

558.71 

558 . 71 

558 . 71 

558 . 71 

558..71 

l 

l 

1 

l 

1 

1 

1 

l 

1 

l 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

1 28 4 Servicios Varios de Mantenimiento 

476   

129 1 Colaborador Administrativo 

   

129 2 Colaborador Administrativo 

   

129 3 Colaborador Administrativo 

 

130 1 Colaborador Operativo 

   

131 Servicios Varios de Mantenimiento 

585   

132 1 Fontanero 

   

133 Mensajero 

410   

134 1 Ordenanza 

650   

135 1 Personal de Servicio 

   

136 1 Enfermera 

   

136 . 2 Enfermera 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora¡ 10:2 ... 

Pág. 19 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

558 . 71 

550 . 00 

550 . 00 

550.00 

550 . 00 

543 . 77 

533.60 

533 .60 

527 . 25 

504 . 90 

500.00 

500 . 00 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

RE FRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

137 Motorista 

   

137 2 Motorista 

   

137 3 Motorista 

   

138 Ordenanza 

   

139 1 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

140 1 Ordenanza 

   

141 1 Servicios Varios de Manten imiento 

   

141 ¿ Servicios Varios de Mantenimiento 

   

141 3 Servicios Varios de Mant enimiento 

    

141 4 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

141 5 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

1 41 6 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

lrefrOO · --- Fecha: 12/0112015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 20 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500 . 00 1 

500 . 00 1 

500 . 00 

500 . 00 1 

499 . 59 1 

475 . 00 1 

475 . 00 1 

475 . CJO 1 

475.00 1 

475 . 00 1 

475 . 00 1 

475 . 00 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

141 7 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

141 8 Servicios Var ios de Mantenimiento 

   

141 9 Servicios Varios de Mantenimiento 

Vacante 

141 10 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

141 11 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

141 12 Servicios Vari os de Mantenimiento 

   

141 13 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

141 14 Servicios Vario s de Mantenimiento 

   

141 15 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

141 16 Serv icios Varios de Mante nimiento 

   

141 17 Servicios Varios de Mantenimiento 

   

142 1 Personal de Servicio 

   

lrefrOO ·---Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 21 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

475.00 1 

475 . 00 1 

475.00 1 

475.00 1 

475.00 1 

475 . 00 1 

475.00 1 

475 . 00 1 

475.00 1 

475 . 00 1 

475.00 1 

450 . 00 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 22 

RErRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

143 Colaborador Adminis trativo 444.28 1 

    

 

143 2 Colaborador Administrativo 444 . 28 l 

1147    

 

14 4 1 Servicios Varios de Manten imiento 444.28 1 

994    

 

J 44 2 Servicios Varios de Mantenimiento 444 . 28 

_,97    

 

144 3 Servicios Varios de Mantenimiento 444 . 28 1 

219    

 

145 1 Colaborador Operativo 428 . 38 l 

    

 

14 6 1 Servicios Varios de Mantenimiento 428.38 1 

    

 

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidenc ia de la República Pág. 23 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoria 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

Linea Presupuestaria: 201505001010321 1 Unidad Financiera Institucional 

14 7 1 Gerente Fi nanciero Institucional 3,300.00 1 

310    

 

148 Jefe de Presupuesto 2,800.00 1 

953    

 

149 1 Asistente Técnico Financiero 1,950 . 00 1 

808    

 

150 Jefe de Co ntabilidad 1,950 . 00 1 

688    

 

151 1 Jefe de Tesorería 1,950.00 1 

400    

 

152 1 Técnico Con table 1 ,100.00 1 

062   

 

152 2 Técnico Contable 1,100 . 00 1 

    

 

153 1 Téc nico Contable I 1 , 100 . 00 1 

1    

 

154 1 Técnico de Te sorería 1 , 100 . 00 1 

492    

 

154 2 Técnico de Tesorería 1 , 100.00 1 

1014   

 

154 3 Técnico de Tesorería 1 ,1 00 . 00 1 

943    

 

155 1 Técnico en Pre supue sto 1,100.00 1 

608    

 

lrefrOO · --- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

155 2 Técnico en Presupuesto 

853   

155 3 Técnico en Presupuesto 

655   

156 Colaborador Administrativo 

320   

157 Colaborador Administrativo 

   

158 l Mensajero 

   

159 l Ordenanza 

   

lrefrOO • --- Fecha: 12/01 12015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 24 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1, 100 . 00 

 

 

1,100 . 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

950 . 00 

667.93 

600 . 00 

550 . 00 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

Linea Presupuestaria: 2015050010104211 Secretaria para Asuntos Legislativos y Jurídicos 

160 1 Asistente Jurídico 

285  

161 Coordinador Administrativo Financiero 

942   

162 1 Asistente Administrativo 

289   

162 2 Asistente Administrativo 

296  

162 3 Asistente Administrativo 

288   

163 1 Motorista 

947   

163 2 Motorista 

   

164 1 Ordenanza 

ó   

lrefrOO • ••• Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 .. . . 

Pág. 25 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

2 , 250 . 00 

 

 

1,750 . 00 

 

 

1 

1 

1 , 500.00 1 

 

 

1,500 . 00 1 

 

 

1 ,5 00 . 00 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

900. 00 1 

900.00 1 

900.00 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

Linea Presupuestaria : 2015050010105211 Innovación Tecnológica e Informática 

165 1 Director 

Vacante 

166 1 Especialista en Te cnología II 

   

166 2 Especialista en Tecnología II 

   

166 3 Especia lista en Tecnología II 

965   

166 4 Especialista en Tecnología II 

Vacante 

166 5 Especialista e n Tecnología II 

Vacante 

167 1 Administrador Técni co I 

   

168 1 Técnico Informático II 

18 3   

168 2 Técnico Informático II 

   

169 1 Técnico Infor mático II 

   

170 Técnico en Telefon ía 

332   

1 70 2 Técnico en Telefonía 

351   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora. 10:2 ... 

Pág. 26 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

3 , 500.00 

2 , 000.00 

 

 

2,000.00 

 

 

2 ,000 . 00 

 

 

2 , 000 . 00 

2 , 000.00 

1,100.00 

 

 

1 , 079.72 

 

 

1 , 079. 72 

 

 

1 , 019 . 15 

 

 

 

 

 

 

950 . 00 

950.00 

1 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

Linea Presupuestaria : 2015050010106211 Servicio de Becas 

171 1 Coordinador de Becas Presidenciales 

   

172 Trabajador Social 

500   

173 1 Pagador Au xili ar de Beca s 

691   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora : 10:2 ... 

Pág. 27 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1 , 098 . 50 

 

 

 

 

 

 

699 . 98 

654 . 45 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nomina l 

Linea Presupuestaria: 2015050010201211 Dirección y Administración 

1 1 Director de Fortalecimi ento al Control Interno y Auditorí a 

    

2 1 Coordinador de Prevención de Conflicto s Sociales 

   

3 Asesor Jurídi c o 

Vacante 

4 l Asesor Jurídico II 

   

5 1 Especialista 

   

6 1 Especialista e n Acceso a la Infor mación Pública 

   

7 1 Asesor Jurídico 

  

8 l Asistente de Subsecretaria 

Vacante 

9 1 Asistente del Área de Control Interno y Auditoria 

   

10 Especialista Informáti co 

   

11 1 Asistente de la Coordinación de Transparencia 

   

12 1 Técnico OACI 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/2015 Ho~.a : 10:2 ... 

Pág . 28 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

3,270 . 00 

 

 

3,250.00 

 

 

2,500.00 

2,000.00 

 

 

1,800 . 00 

 

 

1,800 . 00 

 

 

1,500 . 00 

 

 

1 , 060 . 00 

1 , 060 .0 0 

 

 

1,060 . 00 

 

 

954 . 00 

 

 

901 . 00 

 

 

l 

1 

l 

3 

1 

4 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

12 2 Técnico OACI 

   

13 1 Motorista de Sub Secretario 

   

14 1 Ordenanza 

    

15 1 Recepcionista 

   

15 2 Recepcionista 

   

16 1 Vigilante 

   

16 2 Vigilante 

   

16 3 Vigilante 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 29 

Sueldo Categoría 
No. NIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INPEP I NUP 

901 . 00 1 

550 . 00 1 

550.00 1 

550 . 00 1 

550 . 00 1 

300 . 00 1 

300.00 

300. 00 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn . 
Código Nombre Cargo Nominal 

Linea Presupuestaría : 2015050010301211 Gobernabilidad 

1 1 Coordinador de Reforma Política y Participación Ciudadana 

   

2 1 Director Ejecutivo 

    

3 1 Asesor del Despacho 

   

4 1 Asesora 

Vacante 

5 1 Asistente del Despacho 

   

6 1 Supervisor de Proyectos 

   

7 1 Asesor de Contenido 

Vacante 

8 1 Coordinador de Comunicaciones 

   

9 1 Coordinador de Informát ica 

   

10 1 Coordinador de Proy ectos 

   

11 Especialista e n Gestión de Cal idad 

    

12 1 Coordinador Administrativo Financiero 

  

lrefrOO ·---Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 30 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

3,350 . 00 

 

3,000 . 00 

 

 

2,500.00 

 

 

2,500.00 

2 , 500 . 00 

 

 

2,500.00 

 

 

2,000 . 00 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2,000 . 00 1 

 

 

2 ' 000 . 00 1 

 

 

2' 000 . 00 1 

 

 

2,000 . 00 

 

 

1 , 500 . 00 

 

 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Pres i denci a de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

13 1 Periodista 

   

13 2 Periodista 

   

14 1 Técnico OACI 

   

l~ 1 Secretaria de Despacho 

    

16 1 Asistente 

Vacante 

17 1 Asistente Técnico de Prevención de Confl i c tos 

  

18 Asistente de Subsecretaria 

   

18 2 Asistente de Subsecretaria 

   

19 1 Colaborador Administrativo 

    

19 2 Colaborador Administrativo 

  

19 3 Colaborador Administrati v o 

    

20 Colaborador Jurídico 

   

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora : 10:2 .. 

Pág. 31 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1,200.00 

 

 

1,200.00 

 

 

1,200.00 

 

 

1,100.00 

 

 

1,060.00 

1 , 060.00 

 

 

1 , 060 . 00 

 

 

1,060.00 

 

 

1,060.00 

 

 

1,060.00 

 

 

1,060.00 

 

 

1,060.00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de l a Repúbl i c a 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

20 2 Colaborado r Jurídico 

   

21 1 Col abor ado r Jurídico 

   

22 Asis t e n te Admi nistrat i v o 

   

23 Or denanza de l Despa cho 

   

24 Mensajer o 

   

25 l Mo t orista 

   

25 2 Motor ista 

   

26 1 Ordenan za 

   

26 2 Or de nanza 

  

26 3 Ordenanza 

   

26 4 Orde nanza 

   

26 5 Ordenanza . 

   

lrefrOO *--- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 32 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1 , 060.00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

800.00 

689.00 

550 . 00 

550.00 

550 . 00 

550 . 00 

550 . 00 

550 . 00 

550 . 00 

550 . 00 

1 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 33 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

26 6 Ordenanza 550 . 00 1 

    

 

27 1 Recepcionista 550 . 00 1 

    

 

77 2 Recepc i onista 550 . 00 1 

  

 

28 1 Vigilante 300.00 1 

    

 

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 34 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

Linea Presupuestaria : 2015050010302211 Servicio de Comunicación Oficial de la Presidencia 

29 1 Gerente Administrativo 

053   

30 1 Ejecutivo de Eventos 

076    

30 2 Ejecutivo de Eventos 

651   

31 Ejecutivo de Eventos 

686   

32 Fotógrafo 

  

33 1 Editor 

065   

34 1 Secretaria 

137   

35 1 Colaborador Administrativo 

_9   

36 1 Camarógrafo 

085   

37 1 Encargado de Bodega 

016   

38 1 Fotógrafo 

vacante 

39 1 Ordenanza 

648   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/201 5 Hora: 10:2 ... 

1 , 815 . 72 1 

 

 

1 , 016 . 09 1 

 

 

1,016 . 09 l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

951 . 88 1 

951 . 88 1 

84 9 . 16 1 

739 . 88 1 

654.45 1 

598 . 09 1 

598 . 09 

598 . 09 1 

592.67 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

40 1 Operador de Monitoreo 

117   

41 1 Sonidista 

071   

42 1 Auxili ar de Sonido 

080   

42 2 Auxili ar de sonido 

129   

43 1 Encargado de Grabación 

046  

4 4 1 Mecánico 

027   

45 Motoris ta 

   

45 2 Motorista 

017   

46 Secretaria 

700   

47 Ordenanza 

121   

4 7 2 Ordenanza 

049   

47 3 Ordenanza . 

048   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora : 10:2 ... 

Pág. 35 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP J NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

568.91 1 

543.77 1 

539 . 00 1 

539.00 1 

539.00 1 

539.00 1 

539 . 00 1 

539.00 1 

539.00 1 

525 . 18 1 

525 . 18 

525 . 18 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código 

47 4 

04 4 

48 

747 

49 

649 

lrefrOO 

Presidencia de la República 

REFRENDA 

Nombre Cargo Nominal 

Or denanza 

  

Mensajero 

 

Orde nanza 

  

· --- Fecha: 12/01 /2015 
) 

Hora: 10:2 ... 

Pág. 36 

Sueldo Categoria 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

525.18 1 

456 . 03 1 

442.20 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 37 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

Linea Presupuestaria: 2015050010303211 Radio Nacional y Canal 10 Televisión Educativa y Cultural de 

50 1 

 

51 

 

51 2 

 

52 

 

53 1 

 

53 2 

 

54 

 

55 1 

56 1 

57 1 

 

57 2 

 

57 3 

 

lrefrOO 

Director General 

  

Técnico II 

  

Técnico II 

  

Técnico de Mantenimiento Eléctrico 

  

Técnico II 

  

Técnico II 

  

Pagador Auxilia r 

  

Periodista 

  

Asisten te de Programaciones 

Vacante 

Técn ico III 

  

Técnic o III 

  

Técnico III 

  

· ---Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

2,448 . 46 

 

 

1,296 . 22 

 

 

1 , 296 . 22 

 

 

1 , 296 . 22 

 

 

1 , 246.37 

 

 

1,246.37 

 

 

1 , 034 . 28 

 

 

1,028 . 93 

 

 

979 . 09 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

979.09 1 

 

 

 

 

 

 

979 . 09 1 

979.09 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

58 1 Técnico III 

   

58 2 Técnico III 

   

58 3 Técnico III 

   

59 Guionista 

   

60 Coordinador de Promociónales 

  

61 1 Técnico IV 

   

62 Técnico IV 

   

63 1 Asistente de Producción 

   

64 Coordinador de Prensa 

   

65 Realizador 

  

66 1 Técnico III 

   

66 2 Técnico III 

   

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 38 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

941. 44 1 

941 . 44 1 

941. 4 4 1 

905 . 23 1 

897.50 1 

897 . 50 1 

870 . 55 

870 . 41 1 

870.41 1 

870 . 41 1 

870.41 1 

870 . 41 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

67 1 Colaborador de Escenografí a 

   

68 1 Colaborador Administrativo II 

   

68 2 Colaborador Administrativo II 

   

69 Jefe •rec nico 

   

70 1 Técnico III 

   

71 1 Técnico de Radiofrecuencia 

   

72 1 Jefe Tecnico 

   

73 1 Produc t u i. 

  

74 Técnico IV 

   

75 1 Camarógrafo 

   

75 2 Camarógrafo 

   

75 3 Camarógrafo 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora : 10:2 ... 

Pág. 39 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

862 . 98 1 

848 . 55 1 

848 . 55 1 

836.93 1 

836.93 1 

836.93 1 

804.74 1 

804.74 1 

7 97 .8 7 1 

791.44 1 

791 . 44 1 

791.44 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

76 l Operador de Equipo I 

vacante 

77 l Técnico III 

   

78 l Colaborador de Esceno grafía 

   

79 l Camarógrafo 

Vacante 

7 9 2 Camarógrafo 

   

80 l Técnico de Radiofrecuencia 

   

81 l Camarógrafo 

   

81 2 Camar ógrafo 

   

8 1 3 Camarógrafo 

   

82 l Operador de Equipo I 

   

83 1 Colaborador Administrativo II 

   

84 1 Camarógrafo 

   

lrefrOO ·---Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 40 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

791 . 44 l 

773 . 79 1 

7 67 . 19 1 

761.00 1 

761.00 1 

744 . 04 1 

731 . 73 1 

; 31 . 73 

73 1 . 73 1 

731 . 73 1 

725 . 34 1 

703 .5 9 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 41 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Cód igo Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

84 2 Camar ógrafo 703.59 1 

    

 

85 Luminotécnico 703 . 59 1 

    

 

86 1 Operador d e Au d io 703 . 59 1 

    

 

87 Colaborador Adminis trativ o II 697 . 45 1 

   

 

88 1 Operador de Equipo I I 693.53 l 

    

 

89 1 Operador de Ingestas 691 . 19 1 

Vacante 

90 1 Colector 681.82 1 

    

 

91 1 Camarógrafo 67 6 .52 l 

    

 

92 1 Reportero 67 6. 52 l 

    

 

93 1 Secretaria III 675.39 

    

 

94 1 Colaborador Administrativo II 670.62 

    

 

95 1 Operador de Tráfico 666 . 85 1 

    

 

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 .. . 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REE'RENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

96 1 Técnico de Radiofrecuencia 

   

97 1 Colaborador de Escenografía 

   

98 1 Asistente de Producción 

   

99 1 Secretaria III 

   

99 2 Secretaria III 

   

100 l Asistente de Producción 

   

101 l Colaborador Admini s trativo III 

   

102 Secretari a III 

    

103 Motorista 

   

104 Operado r de Video y Máster 

   

105 Operado r de Equipo II 

   

106 1 Operador de Equipo I 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 . .. 

Pág. 42 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

666 . 85 1 

660 . 77 1 

660 . 00 1 

64 9 . 41 1 

649 . 41 1 

648 . 00 1 

648.00 1 

648 . CO 1 

642.83 

641. 20 

639.80 1 

.637. 62 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDJI. 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

107 As istente de Producción 

   

108 1 Colaborador Administrativo III 

   

109 1 Secretaria III 

   

110 1 Técnico de Radiofrecuencia 

   

111 1 Motorista 

   

112 1 Presentador 

   

113 1 Auxiliar de Servicio 

Vacante 

114 Tramitador 

   

115 l Motorista 

   

115 2 Motorista 

   

116 1 Locutor 

   

117 1 Técnico de Radiofrecuencia 

   

lrefrOO *--- Fecha : 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 43 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

636.30 

623.07 1 

623.07 

623.07 l 

615.20 1 

605 . 00 1 

583 . 36 1 

~76 . 07 1 

527.21 

527 . 21 1 

511. 36 

503 . 92 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 44 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

118 Luminotécnico 484 . 54 1 

     

 

119 1 Asistente Administrat i v o 460 . 23 1 

    

 

120 1 Ordenanza 444 . 28 1 

    

 

121 1 Motorista 422 . 15 1 

    

 

122 1 Operador d e Cabina 422 . 15 1 

    

 

123 1 Periodista 422.15 1 

    

 

124 1 Operador de Planta 420 . 77 1 

    

 

125 Motorista 3 9 6 . 22 

    

 

126 1 Periodista 362.69 1 

    

 

lrefrOO ·---Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

Linea Presupuestaria : 201 5050011001211 Dirección y Administración 

l l Asistente de Comunicaciones 

1113   

lrefrOO • ... Fecha: 12/0112015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 45 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

397 . 27 l 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

Unidad Presupuestaría : 04 04 

Linea Presupuestaria: 2015050030401211 Dirección Superior y Apoyo Institucional 

1 1 Secretaria de Inclusión Social 

   

2 1 Subsecretario de Inclusión Social 

   

3 1 Coordinadora Autonomía Económica 

   

4 1 Director Ejecutivo de Inclusión Social 

Vacante 

5 1 Coordinadora Nacional del Programa Ciudad Mujer 

Vacante 

6 1 Supervisora de Educación Colectiva 

    

7 Director Administrativo y Financiero 

841   

8 Asesora sobre Derechos de Personas con Discapacidad 

   

9 1 Director de Adultos Mayor es 

   

10 1 Director de Asuntos Jurídico s 

   

11 1 Dire ctor de Diversidad Sexual 

   

12 1 Dire ctora de Comunicaciones 

    

lrefrOO *--- Fecha: 12/01 /201 5 Hora: 10:2 .. . 

Pág. 46 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

6 , 000 . 00 

 

 

4 , 000.00 

 

 

3,500 . 00 

 

 

3,500 . 00 

3,000.00 

3 , 000 . 00 

 

 

2 , 707 . 44 

 

 

2 , 500.00 

 

 

2,500 . 00 

 

 

2,500 . 00 

 

 

2,500.00 

 

 

2,500 . 00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REfRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

13 Jefe Unidad Coordinadora de Proyectos 

  

14 1 Jefe de Formación Vocacional 

  

15 1 Supervisora de Infraestructur a 

   

1 6 l Coordinador de Informáti ca 

.     

17 Asesor Jurídico 

   

18 1 Asistente Técnico 

   

18 2 Asistente Técnico 

  

18 3 Asistente Técnico 

87 6  

19 1 Asistente Téc n ico y de Relaciones Internacionales 

   

20 1 Asistente de Dirección 

  

20 2 Asistente de Dirección 

  

21 1 Técnico Jurídico 

   

lrefrOO ·---Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 47 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

2 , 500 . 00 

 

 

2 , 500 . 00 

 

2 ,500 . 00 

 

 

2 , 250 . 00 

 

 

1 , 750 . 00 

 

 

1 , 750 . 00 

 

 

1 ,75 0 . 00 

 

 

1,750.00 

 

 

1,750.00 

 

 

1 , 750.00 

 

 

1,750 .00 

 

 

1,750.00 

 

 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

21 2 Técnico Jurídico 

   

22 1 Técnico Psicólogo 

   

23 1 Técnico de Infraestructura 

   

24 1 Técnico en Eventos 

   

25 Técnico en Prensa 

   

26 1 Jefe de Departamento de Auditoría Interna 

868   

27 1 Técnico en Comunicaciones 

   

28 Coordina d o r de Donac i o nes 

   

29 1 Secretaria Ej ecutiva 

1 90  

30 1 Técnico en Servicio Social 

   

31 1 Jefe de Departamento Financiero 

675   

32 1 Asistente Técnico 

   

lrefrOO *---Fecha: 12/01/201 5 Hora: 10:2 .. 

Pág. 48 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1, 750 .00 

 

 

1,750.00 

 

 

1 , 750 . 00 

 

 

1 , 750 . 00 

 

 

1 , 750.00 

 

 

1, 621. 48 

 

 

1 , 575 . 00 

 

 

1 , 500 . 00 

 

 

1 , 500.00 

 

 

1,500 . 00 

 

 

1,373 . 12 

 

 

1 , 250 . 00 

 

 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código 

33 1 

 

34 1 

 

34 2 

1061 

34 3 

 

35 1 

708 

36 1 

191 

37 1 

 

38 l 

39 1 

 

40 1 

192 

41 1 

 

. 42 1 

1100 

lrefrOO 

Presidencia de la Repúbl ica 

REFRENDA 

Nombre Cargo Nominal 

Coordinador de Asistencia y Atención en Diversidad Sexual 

  . 

Técnico en Sistemas y Seguridad Informática 

  

Técnico en Sistemas y Seguridad Informática 

  

Técnico en Sistemas y Seguridad Informática 

  

Jefe de Depar tamento Administrativo 

  

Técnico Jurídico 

  

Técnico en Eventos 

   

Técnico en Pr oyectos 

Vacante 

Médico de Consulta General (6 horas diarias) 

  

Técnico Administrativo 

  

Coordinador de Recursos Humanos 

  

Técnico en Infraestructura 

  

·--- Fecha: 12/01/2015 Hora : 10:2 ... 

Pág. 49 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1 ,250. 00 

 

 

1,237.49 

 

 

1,237.49 

 

 

1,237.49 

 

 

1,228.92 

 

 

1,228.92 

 

 

1 ,22 8 . 92 

 

 

1 ,2 28.92 

1,200 . 00 

 

 

1,183 . 00 

 

 

1 ,109.44 

 

 

1 , 079 .72 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 50 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

43 1 Director 1 , 059 . 73 1 

1122    

 

44 1 Técnico Jurídico 1 , 059 . 73 1 

    

 

45 1 Técnico de Infraestructura 95 1.88 1 

107?    

 

46 Técnico en Tesorería 926 . 21 1 

~23     

 

47 1 Asesor Jurídico 919 . 14 1 

    

 

48 1 Técnico Auditor I 9 1 9 .14 1 

102 3    

 

49 1 Técnico Jurídico 919 . 14 1 

    

 

~e 1 Secret ari a de Direcc i ó n 890 . 25 1 

1099    

 

51 1 Secretaria de Dirección 854 .36 1 

829    

 

52 1 Periodista 84 9 . 16 1 

    

 

52 2 Periodista 849 . 16 1 

 R!    

 

53 Técnico en Audiovisual 849 . 1 6 

    

 

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

54 1 Técnico en Presupuesto 

   

55 1 Secretaria de Dirección 

874    

56 1 Secretaria de Di r ección 

   

57 1 Periodista 

   

58 1 Técnico Contable 

   

59 l Agente en Asisten cia y Atención en Diversidad Sexual 

   

59 2 Agente en Asistenc ia y Atenció n en Diversidad Sexual 

   

59 3 Agente en Asistencia y Atención en Diversidad Sexual 

Vacante 

59 4 Agente en Asistencia y Atención en Diversidad Sexual 

   

60 1 Técnico Contable 

Vacante 

61 1 Encargado de Almacen 

269   

62 1 Técnico en Tesorería 

564    

lrefrOO · ---Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 51 

Sueldo Categoría 
No. NIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INPEP I NUP 

843 . 90 

813 . 15 l 

752 . 31 

739.88 1 

723 . 53 l 

720 . 00 l 

720. 00 l 

720 . 00 1 

720 . 00 1 

720 . 00 1 

697.36 

'688.85 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

63 Secretaria de Dirección 

1031   

64 1 Interprete de Lenguaje de Señas 

   

65 1 Colaborador Administrativo 

1020   

66 Coordinador de Activo Fijo 

~024   

67 1 Colaborador Administrativo 

   

68 1 Colaborador Administrativo 

   

69 1 Colaborador DACI 

   

69 Co l aborador DACI 

   

70 1 Técnico Auditor 

550   

71 1 Coordinador de Transporte 

   

72 1 Colaborador de Proyectos 

599   

. 73 1 Motorista 

727   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/0112015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 52 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

671 . 19 

660 . 00 

651. 57 

651 . 57 

650 . 36 

640 . 86 

636.24 

636 . 24 

607. 60 

601 . 48 

599.45 

592.67 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

74 1 Motorista de la Direcció n Ejecutiva 

   

75 1 Motorista 

602   

76 1 Colaborador de Mantenimiento 

   

77 1 Personal de Servic i o 

   

77 2 Personal de Servicio 

436   

78 1 Fotógrafo 

139   

79 1 Colaborador Financiero 

   

80 Secretaria 

540  

81 Secretaria de Dirección 

  

81 2 Secretaria de Dirección 

280   

82 Colaborador Administrativo 

275   

83 1 Colaborador Administrativo 

1169   

lrefrOO *--- Fecha: 12/01/2015 Hora : 10:2 ... 

Pág. 53 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

592 . 67 l 

562.78 l 

553. 96 l 

551.25 l 

551.25 1 

549 . 90 l 

543.77 1 

54 3. i7 1 

543 . 77 l 

543.77 

539 . 00 l 

536 . 93 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

84 1 Motorista 

264   

85 1 Motorista 

742   

85 2 Motorista 

744   

86 1 Técnico en Seguimiento de Proyectos 

077   

87 Encargado de Portería 

658   

88 1 Recepcionista 

   

89 1 Secretaria 

   

90 Secretar ia de Direcció n 

   

91 Motorista 

   

92 1 Asistente Técnico II 

    

93 1 Co laborado r d e Pr oyec tos 

   

94 1 Co laborador de Comunicaciones 

  

lrefrOO *-·- Fecha: 12/0 1/201 5 Hora: 10:2 ... 

Pág. 54 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

523 . 79 1 

506.17 1 

506 . 17 1 

505 .8 2 1 

500 . 28 1 

49 0 . 00 1 

478 . 50 1 

467 . 10 

466 . 40 1 

458 .12 1 

458 . 12 

450 . 00 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDJI. 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

95 1 Motori sta 

  

95 2 Motorista 

   

95 3 Motorista 

   

95 4 Motor ista 

  

96 1 Motori sta 

   

97 1 Personal de Serv icio 

1144  

98 1 Motorista 

   

99 l Personal de Servicio 

   

100 Colaborador Administrativo 

   

101 l Colaborador de Tran sporte 

   

102 l Motorista 

702   

. 102 2 Motorista 

   

lrefrOO ·---Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 55 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

450.00 

450.00 

450.00 

450.00 

443 . 60 

443.60 

442.20 

442 . 20 

409 . 02 

397.27 

397 . 27 

397.27 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

102 3 Motorista 

   

102 4 Motorista 

   

103 Técnico de Soporte Informático 

Vacante 

104 1 Colaborador Administrativo 

   

lrefrOO · --- Fecha: 12/01 12015 Hora: 10:2 ... 

Pág . 56 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 

388 . 27 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

Linea Presupuestaria : 2015050030403211 División de Asistencia Alimentaria 

105 1 

1037 

106 1 

 

107 l 

 

108 1 

 

109 

1039 

110 1 

 

111 l 

 

112 l 

113 1 

714 

114 1 

152 

115 1 

116 l 

 

lrefrOO 

Gerente de Proyectos y Monitoreo 

  

Gerente Administrativo Financiero 

  

Gerente de Bodega 

  

Gerente de Operaciones 

  

Técnico en Proyectos 

  

Asistente Técnico 

 

Coordinador de Mantenimiento 

  

Técnico en Proyectos 

  

Administrador de Sistemas de Informática 

  

Técnico OACI 

  

Técnico en Proyectos 

Vacante 

Monitor de Proyectos 

   
 

· --- Fecha: 12/0112015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 57 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

2 , 118 . 86 

 

 

1,801 . 00 

 

 

1,750 . 00 

 

 

1 , 750 . 00 

 

 

1 , 234.50 

 

 

1 , 008 . 06 

 

 

1,004.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

991.05 

919.14 

919 . 1 4 

919 . 14 

7 39 . 88 

4 

1 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

117 1 Colaborador OACI 

705   

118 Jefe Operativo 

154   

119 1 Jefe de Bodega 

156   

119 2 Jefe de Bodega 

.137   

120 1 Encargado de Recursos Humanos 

817   

121 1 Jefe de Bodega 

   

122 1 Administrador de Bodega 

164   

123 1 Jefe de Bodega 

178   

123 2 Jefe de Bodega 

17 6  

124 1 Monito r de Proyectos 

090   

125 1 Colaborador de Recursos Humanos 

912   

. 126 1 Encargado de Control de Combustible 

541   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 .. . 

Pág. 58 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

699 . 98 1 

649 . 00 1 

649.00 1 

649.00 1 

641.11 1 

634 . 74 1 

589 . 60 1 

5&9.60 1 

589.60 1 

549.90 1 

543 . 77 1 

543.77 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

127 l Secretaria 

   

128 l Técnico Conservacionista de Alimentos I 

   

129 1 Personal de Servicio 

1026   

130 1 Colaborador Admini strativo 

1224   

131 1 Motorista 

163   

132 Colaborador Administrativo 

   

1 33 Encargado de Activo Fijo 

193   

134 2 Secretaria 

   

135 1 Administrador de Bodega 

165   

136 1 Colaborador Administrativo 

186   

136 2 Colaborador Administrativo 

167   

137 l Encargado de Transporte 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág . 59 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

539 . 00 

536 . 93 

514 . 80 

505 . 82 l 

500 .28 1 

490 . 60 l 

4 90 . 60 1 

478 . 50 1 

474 . 71 1 

474.71 1 

474.71 l 

474 . 71 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nomina l 

138 1 Monitor de Proyectos 

526   

139 Supervisor de Bodegas 

157   

140 l Técnico de Proyectos 

1168   

141 1 Colaborador Administrativo 

   

142 1 Colaborador Administrativo 

247   

143 1 Secretaria 

145   

144 1 Administrador de Bodega 

174   

144 2 Administrado r de Bodega 

     

144 3 Administrador de Bodega 

177   

145 1 Ayudante Bodeguero 

695   

145 2 Ayudante Bodeguero 

229   

145 3 Ayudante Bodeguero 

Vacante 

lrefrOO · ---Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 .. 

Pág. 60 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

474.71 

474.71 l 

474.71 1 

467 . 10 1 

443.60 1 

443 . 60 1 

428 . 38 1 

428.38 

428.38 1 

428.38 

428 . 38 1 

428.38 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidenc ia de la Repúblic a 

RE FRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

14 6 1 Colaborador e n Conservación de Alimentos 

   

14 6 2 Colaborador en Conservación de Alimentos 

188   

147 Encargado de Pagos 

Sil   

148 1 Moto rista 

179   

148 2 Motorista 

256   

1 48 3 Moto rista 

724   

148 4 Motorista 

182   

148 ~ Mo t orista 

184   

148 6 Moto r i sta 

230   

149 1 Personal de Servic io 

718   

1 4 9 2 Personal de Servicio 

867   

150 1 Técn i c o d e Proyec t os 

1150   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/011201 5 Hora: 10:2 ... 

Pág. 61 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

428 . 38 1 

428 . 38 1 

428 . 38 1 

428 . 38 1 

428 . 38 1 

428 . 38 1 

428 . 38 1 

1 

428 . 38 1 

428 . 38 1 

428 . 38 

428 . 38 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de l a República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Cód igo Nombre Cargo Nominal 

151 1 Administrador de Bodega 

272   

151 2 Administrador de Bodega 

206    

151 3 Administrado r de Bo dega 

207   

151 4 Administrado r de Bode ga 

   

152 1 Ayudante Bodeguero 

196   

152 2 Ayudante Bodeguero 

210   

152 3 Ayudante Bodeguero 

   

152 4 Ayudante Bodeguero 

   

152 5 Ayudante Bodeguero 

215   

153 1 Ayudante de Bodega 

   

153 2 Ayudante de Bodega 

   

153 3 Ayudante de Bodega 

   

lrefrOO •--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág . 62 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

412.47 1 

412.47 1 

412.47 1 

412.4 7 1 

412.47 1 

412.47 1 

412.47 1 

412 . 47 

412 . 47 

412.47 1 

412.47 

412.47 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

153 4 Ayudante de Bodega 

   

153 5 Ayudante de Bodega 

   

153 6 Ayudante de Bodega 

   

153 7 Ayudante de Bodega 

   

153 8 Ayudante de Bodega 

   

153 9 Ayudante de Bodega 

   

15 3 1 O Ayudan te de Bodega 

   

1 <;J 11 Ayudan t e de Bodega 

   

153 12 Ayuda nte de Bodega 

  

153 13 Ayudante de Bodega 

  

153 14 Ayudante de Bodega 

   

154 1 Colaborador Administrativo 

1118   

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 63 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

412.47 

412.47 

412 . 47 

412.47 

412 . 47 

412.47 

412.47 

·112. 47 

412 . 47 

412.47 

412 . 47 

412.47 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

154 2 Colaborador Administrativo 

558   

155 1 Monitor d e Proyectos 

552   

156 1 Motorista 

554   

156 2 Motorista 

   

157 1 Técnico de Proyectos 

   

158 1 Técnico de Soporte Info rmático 

   

159 1 Administrado r de Bo dega 

   

159 2 Administrador de Bodega 

   

160 1 Auxiliar de Bodega 

1114   

160 2 Auxiliar de Bodega 

1125   

161 Ayudante Bodeguero 

   

161 2 Ayudante Bodeguero 

239   

lrefrOO · --- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 64 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

412 . 47 1 

412 . 47 1 

412.47 1 

412 . 47 1 

412.47 1 

412.47 1 

397.27 1 

397 .2 7 l 

397.27 1 

397.27 1 

397.27 1 

397 .2 7 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código 

161 3 

245 

161 

 

248 

225 

268 

267 

253 

218 

161 5 

161 6 

1 61 7 

161 8 

161 9 

1 - .., o .. 1 

162 2 

 

163 1 

223 

163 2 

235 

163 3 

243 

lrefrOO 

Presidencia de la República 

REFRENDA 

Nombre Cargo Nominal 

Ayudante Bodeguero 

  

Ayudante Bodeguero 

  

Ayudante Bodeguero 

  

Ayudante Bodeguero 

  

Ayudante Bodeguero 

  

Ayudante Bodeguero 

  

Ayudante Bodeguero 

  

Colabor adoi: Admin i s trati vo 

   

Colaborador Administrativo 

 

Colaborador en Conservación d e Alimentos 

  

Colaborador en Conservación de Alimentos 

  

Colaborado r en Conservación de Alimentos 

 

· --- Fecha: 12/01/201 5 Hora: 10:2 .. . 

Pág. 65 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 l 

397.27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

397 . 27 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

164 Encargado de Portería 

250   

165 1 Guardalmacén 

227   

166 1 Monitor de Proyectos 

   

167 1 Motorista 

228   

167 2 Motorista 

Vacante 

168 1 Personal de Servicio 

278   

168 2 Personal de Servicio 

812   

169 : Personal de Servicio 

252   

169 2 Personal de Servicio 

262   

1 70 1 Técnico de Proyectos 

   

lrefrOO · --- Fecha : 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 66 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

397 . 27 1 

397.27 1 

397 . 27 

397 . 27 

397.27 1 

397 . 27 1 

397.27 1 

381.36 1 

381. 3 6 1 

381. 36 1 Vers
ión

 P
úb

lic
a



Pres i dencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

Linea Presupuestaria: 2015050030404211 Programa Ciudad Mujer 

171 1 Director Centro Ciudad Mujer 

   

171 2 Director Centro Ciudad Mujer 

   

171 3 Director Centro Ciudad Mujer 

   

171 4 Director Centro Ciudad Mujer 

   

17 1 5 Director Centro Ciudad Mujer 

    

172 1 Directora de Centro de Ciudad Mujer 

   

173 1 Jefe Administración Financiera 

   

174 1 Jefe de Atención I n fan til 

   

175 Jefe de Módulos de Atención 

   

176 Jefe de Unidad Territorial 

   

177 Especialista Asesora de Educación Inicial 

   

178 1 Educador de Atención Infantil 

     

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 .. 

Pág. 67 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

3,000 . 00 

 

 

3,000 . 00 

 

 

3 , 000 . 00 

 

 

3,000.00 

 

 

3 , 000 . 00 

 

 

3 , 000 . 00 

 

 

2,500 . 00 

 

 

2 , 500 . 00 

 

 

2,500 . 00 

 

 

2,500 . 00 

 

 

2,000 . 00 

 

 

1,750 . 00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código 

179 l 

 

180 1 

 

181 1 

 

182 1 

 

183 

 

184 1 

 

184 2 

 

1 8 5 1 

 

186 1 

 

187 1 

 

187 2 

 

187 3 

 

lrefrOO 

Presidencia de la Repúbl i c a 

REFRENDA 

Nombre Cargo Nominal 

Especialis t a de Recursos Humanos 

   

J efe de Servicios Generales 

  

Psicólogo en Ate nción Infantil 

  

Supervisora de Mó dulos de Atención I nfantil 

  

Técni co OACI 

  

Técnico Territorial 

  

Técnico Territo rial 

  

Técnic o de Mó dulos de Atenci ón 

  

Téc nico en Co municaciones 

  

Jefe de Atención Infantil 

  

J efe d e Atención Infantil 

  

Jefe de Atención Infantil 

 

· --- Fecha: 12/01 /2015 Hora : 10:2 ... 

Pá g. 68 

Sue ldo Categoria 
No. NIT INPEP I NUP 

1,750 . 00 

 

 

1 , 750.00 

 

 

1 , 750.00 

 

 

1 , 750 . 00 

 

 

1, 750 . 00 

 

 

1 , 750 . 00 

 

 

1 , 750 . 00 

 

 

1 ,750.00 

 

 

1, 750.00 

 

 

1 , 700.00 

 

 

1,700 . 00 

 

 

1 , 700 . 00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

l 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código 

187 4 

 

187 5 

 

188 

 

188 2 

 

188 3 

 

188 

 

188 5 

 

189 1 

858 

190 1 

 

191 1 

 

191 2 

 

191 3 

 

lrefrOO 

Presidencia de la República 

REFRENDA 

Nombre Cargo Nominal 

Jefe de Atenci ón Infantil 

  

Jefe de Atención Infantil 

 

Jefe de Módulos de Atención 

  

Jefe de Módulos de Atención 

 

Jefe de Módulos de Atención 

  

Jefe de Módulos de Atención 

 

Jefe de Módulos de Atención 

  

Jefe Administrativo 

  

Técnico en Sistemas y Seguridad Info rmática 

 

Jefe Administrativo 

  

Jefe Administrativo 

  

Jefe Administrativo 

 

· --- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág . 69 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1,700 . 00 

 

 

1,700 . 00 

 

 

1 , 700 . 00 

 

 

1,700 . 00 

 

 

1,700.00 

 

 

1,700 . 00 

 

 

1,700 . 00 

 

 

1 , 525.00 

 

 

1,504 . 25 

 

 

1,300.00 

 

 

1,300 . 00 

 

 

. 1,300.00 

 

 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código 

191 4 

 

191 5 

 

192 1 

 

192 2 

 

192 3 

 

192 4 

 

192 5 

 

193 

 

193 2 

 

193 3 

 

193 4 

 

193 5 

 

lrefrOO 

Presidencia de la República 

REFRENDA 

Nombre Cargo Nomina l 

Jefe Administrativo 

  

Jefe Administrativo 

  

Jefe de Ser vicios General es 

 

Jefe de Servicios Generales 

 

Jefe de Servicios Generales 

  

Jefe de Servicios Generales 

   

Jefe de Servicios Generales 

 ,  

Té cnico Educación Colectiva 

  

Técnico Educación Colectiva 

  

Técn ico Educació n Colectiva 

  

Técnico Educación Colectiva 

  

Técnico Educació n Colectiva 

  

· --- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág . 70 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1,300 . 00 

 

 

1,300.00 

 

 

1,300.00 

 

 

1,300.00 

 

 

1 , 300 . 00 

 

 

1,300 . 00 

 

 

1 , 300 . 00 

 

 

l , J00 . 00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1,300.00 1 

 

 

1, 300.00 1 

 

 

1 , 300 . 00 1 

 

 

1 ,300.00 

 

 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

194 Técnico Territorial 

   

194 2 Técnico Territorial 

  

194 3 Técnico Territorial 

   

194 4 Técnico Territorial 

   

194 5 Técnico Territorial 

   

194 6 Técnico Territorial 

   

194 7 Técnico Territorial 

   

194 8 Técnico Ter ritorial 

   

194 9 Técnico Terri torial 

   

194 10 Técnico Territorial 

  

194 11 Técnico Territorial 

   

195 Técnico en Informática 

   

lrefrOO · --- Fecha: 12/0 1/2015 Hora: 10:2 .. . 

Pág. 71 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1,300.00 

 

 

1,300.00 

 

 

1 , 300 . 00 

 

 

1,300.00 

 

 

1,300.00 

 

 

1,300.00 

 

 

1,300 . 00 

 

 

l,:J0.00 

 

 

1,300.00 

 

 

1,300 . 00 

 

 

1,300.00 

 

 

1,300.00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

195 2 Técnico en Informática 

   

195 3 Técnico en Informáti c a 

   

195 4 Técnico en Informática 

   

195 5 Técnico en Informática 

   

196 1 Asistente de Dirección 

    

197 Técnico Administrativo 

   

198 1 As istente de Unidad 

   

198 2 Asistente de Unidad 

   

199 1 Educado r de Atención Infantil 

   

199 2 Educador de Atención I n fantil 

   

199 3 Educador de Atenció n Infantil 

   

199 4 Educador de Atención Infantil 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 .. 

Pág. 72 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1,300.00 

 

 

1 , 300.00 

 

 

1 , 300.00 

 

 

1 , 300.00 

 

 

1 , 250 . 00 

 

 

1,250.00 

 

 

1 , 000.00 

 

 

l , OU 0 . 0 0 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1 , 000 . 00 

 

 

1,000.00 

 

 

. 1,000.00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

199 5 Educador de Atención Infantil 

   

199 6 Educador de Atención Infantil 

   

199 7 Educador de Atención Infantil 

    

199 8 Educador de Atención Infantil 

   

199 9 Educador de Atención Infantil 

   

199 10 Educador de Atención Infantil 

  

199 11 Educador de Atención Infantil 

  

199 12 Educador d e Atención Infantil 

  

199 13 Educador de Atenció n Infantil 

   

199 14 Educador de Atención Infantil 

   

19 9 15 Educador de Atención Infantil 

   

199 16 Educador de Atenci ón Infantil 

   

lrefrOO · --- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 73 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1,000.00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1,000.00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1 , 000 . 00 

 

 

1,000.00 

 

 

1 , 000.00 

 

 

1 , 000 . 0IJ 

 

 

1,000.00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1,000.00 

 

 

1,000.00 

 

 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

200 1 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 2 Orientador de Módulos de Atención 

  

200 3 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 4 Ori entador de Módulos de Atención 

   

200 5 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 6 Orientador de Módulos de Atenció n 

   

200 7 Orientador de Módulos do Atención 

   

2 00 8 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 9 Orientador de Módulos de Atenc i ón 

   

200 10 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 11 Orientador de Módulos de Atención 

  

200 12 Orientador d e Módulos de Atención 

   

lrefrOO *--- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 74 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1,000 . 00 

 

 

1,000.00 

 

 

1,000.00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1, 000 . 00 

 

 

1 , 000.00 

 

 

1, 0 00 . 0 0 

 

 

1 , 000.00 

 

 

1 , 000 . 00 

 

 

1 , 000 . 00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REF'RENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

200 13 Orientador de Módu los de Atención 

   

200 14 Orientador de Módulos de Atenció n 

   

200 15 Orientador de Módulos de Atención 

    

200 16 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 17 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 18 Ori entador de Módulos de Atención 

    

200 19 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 20 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 21 Orientado r de Módulos de Atención 

   

200 22 Orientador de Módulos de Atención 

   

200 23 Orientador de Módulos de Atención 

  

200 24 Orientador de Módulos de Atención 

Vacante 

lrefrOO '--- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 75 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

1 , 000.00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1, 000 . 00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1 , 000.00 

 

 

1,000.CO 

 

 

1 , 000 . 00 

 

 

1,000 . 00 

 

 

1 ,000 . 00 

 

 

. 1 , 000 . 00 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República Pág. 76 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. Sueldo Categoría 
Código Nombre Cargo Nominal No. NIT INPEP I NUP 

201 1 Encargado de Almacen 750 . 00 1 

    

 

202 1 Encargado de Manteni miento 750 . 00 1 

    

 

203 1 Motorista 750 . 00 1 

    

 

203 2 Motorista 750 . 00 1 

    

 

204 Ordenanza 750 . 00 1 

    

 

204 2 Ordenanza 750.00 1 

    

 

205 Recepcionista 750 . 00 1 

    

 

205 2 Recepcio nista 75 0 .00 ¡ 

    

 

206 Técnico en Mantenimiento 750 . 00 1 

    

 

207 Asistente Administrativo 650 . 00 1 

    

 

207 2 Asistente Administrativo 650 . 00 1 

    

 

207 3 Asistente Administrativo 650 . 00 

    

 

lrefrOO · --- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 .. 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Par!. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

207 4 Asistente Administrativo 

   

207 5 Asistente Administrativo 

   

208 1 Asistente Atención Infanti l 

  

208 2 Asistente Atención Infantil 

    

208 3 Asistente Atención Infantil 

   

208 Asistente Atención Infantil 

   

208 '.:> Asistente Atenció n Infantil 

   

208 6 Asistente Atención Infantil 

   

208 7 Asistente Atención Infantil 

   

208 8 Asiste n te Atención Infantil 

   

208 9 Asistente Atención Infantil 

   

208 10 Asis tente Atención Infa ntil 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/2015 Hora : 10:2 .. 

Pág. 77 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

650 . 00 1 

650 . 00 1 

650.00 

650 . 00 

650 . 00 1 

650 . 00 1 

650 . 00 1 

650 . 00 l 

650.00 1 

650 . 00 

650 . 00 l 

650 . 00 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

RErRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn . 
Código Nombre Cargo Nominal 

209 1 Encargado de Almacen 

   

209 2 Encargado de Almacen 

   

209 3 Encargado de Almacen 

   

209 4 Encargado de Almacen 

   

209 5 Encargado de Almacen 

   

210 1 Motorista 

   

210 2 Motorista 

   

Mo tor ista 

   

210 4 Motorista 

   

210 5 Motorista 

   

210 6 Motorista 

   

210 7 Mo toris t a 

   

lrefrOO *---Fecha : 12/01/201 5 Hora: 10:2 ... 

Pág. 78 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

650 . 00 

650 . 00 

650.00 

65 0 . 00 

650 . 00 

650 . 00 

650 . 00 

650 . 00 

650 . 00 

650 . 00 

650.00 

650 . 00 

1 

1 

1 

l 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFCl.ENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

210 8 Motori sta 

    

210 9 Motor i s ta 

  

210 10 Motorista 

   

211 Ordenanza 

  

211 2 Ordenanza 

   

211 3 Ordenanza 

   

211 4 Ordenanza 

   

211 5 Ordenanza 

   

211 6 Ordenanza 

    

211 7 Ordenanza 

   

211 8 Ordenanza 

    

211 9 Ordenanza 

   

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01/2015 Hora: 10:2 ... 

Pág . 79 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

650.00 1 

650.00 1 

650.00 1 

650 . 00 1 

650 . 00 1 

650.00 1 

650 . 00 1 

650.00 1 

650.00 

650 .00 1 

650.00 1 

650 . 00 1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

211 1 O Ordenanza 

   

212 Recepcionista 

   

212 2 Recepcionista 

  

212 3 Recepcionista 

   

212 4 Recepcionista 

   

212 5 Recepcionista 

   

212 6 Recepcionista 

   

212 7 Recepcionista 

   

212 8 Recepcionista 

   

212 9 Recepcionista 

    

212 10 Recepcionista 

   

213 l Técnico e n Mante nimiento 

   

lrefrOO * ... Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 80 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

650.00 

650 . 00 

650 .0 0 

650.00 

650.00 

650.00 

650.00 

650.00 

650 . 00 

650.00 

650.00 

650.00 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

l 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



Presidencia de la República 

REFRENDA 

LEY DE SALARIOS 
Part. Subn. 
Código Nombre Cargo Nominal 

213 2 Técnico en Mantenimiento 

    

213 3 Téc nico en Mante nimie nto 

   

213 4 Técnico en Mantenimiento 

Vacante 

213 5 Técnico en Mantenimiento 

Vacante 

214 Auxiliar de Atención Inf antil 

   

215 1 Ordenanza 

   

215 2 Ordenanza 

Vacante 

216 Colaborador Administrativo 

Vacante 

lrefrOO ·--- Fecha: 12/01 /2015 Hora: 10:2 ... 

Pág. 81 

Sueldo Categoría 
No. NIT INPEP I NUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

650.00 

650 . 00 

650 . 00 

650 . 00 

600.00 

550 . 00 

550 . 00 

520 . 00 

1 

1 

1 

1 

Vers
ión

 P
úb

lic
a



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 

Las personas nombradas devengarán en las categorías respectivas, el sueldo 

que señalan las partidas y sub-números de la Ley de Salarios, que se han mencionado 

con cargo al Fondo General del Estado y con aplicación a las respectivas plazas 

asignadas del Presupuesto General Vigente, que le serán cubiertos por la Pagaduría 

Auxiliar de Salarios de esta Presidencia a partir del 1 de enero del presente año. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL: en la ciudad de San Salvador, el día 

cinco del mes de enero de dos mil quince. 

---
VALENCIA ARANA, 
y Desarrollo Territorial. Vers

ión
 P

úb
lic

a




